OFÍCIO VEREADOR n° 749/2015
São Roque, 01 de abril de 2015.
Prezado Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de disponibilizar uma van, ou microônibus, para transportar 17 membros da Igreja Assembleia de Deus para a cidade de São Paulo, no próximo dia 04 de Abril, sábado.

A saída do grupo dar-se-á às 12h30min, da igreja localizada na Rodovia Quintino de Lima, nº 200 (antes do pontilhão do Jardim Conceição). O retorno do grupo está previsto para às 18h00min da mesma data.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ CARLOS DE CAMARGO
Vereador
Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ DEODATO DE OLIVEIRA

MD. Diretor do Departamento de Administração da Prefeitura de

São Roque-SP

PROTOCOLO Nº CETSR 01/04/2015 - 09:43:29 02257/2015/LES